工場統合のご案内

拝啓 残暑の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り心より御礼申し上げます。

さて弊社は更なる業務効率の向上を目的とし、2019 年 9 月 1 日をもって海外子会社である

CEBU YMTECHNOLOGY INC.の CEBU FACTORY を、MANILA FACTORY に

統合することとなりました。

本統合により、経営判断及び伝達の迅速化、技術交流の活性化、営業力の強化、管理・業務

部門の効率化を図り、市場環境の変化に合わせた「事業の選択と集中」をさらに推し進めてま

いります。

皆さまには、今後も倍旧のご愛顧お引き立てを賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

2019 年 9 月 1 日

株式会社茨城技研

代表取締役社長 三矢 哲

CEBU YMTECHNOLOGY INC.

President 三矢 哲

記

≪統 合 先≫ CEBU YMTECHNOLOGY INC. Manila Factory

Lot 1,Phase 3, CEZIA Road CEPZA,Rosario Cavite 4106 Philippines

        TEL：+63(46)437 0840 (for accounting)

+63(46)437 9540 (for inquiries)

FAX：+63(46)437 0840

≪お問合せ先≫ 株式会社 茨城技研

        茨城県北茨城市磯原町磯原１６１１－３

        TEL：0293-30-7050（管理部直通）

FAX：0293-30-0131